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BROSSES

N° DE SERIE

Balai mécanique 6200 | PIECES ET CONSOMMABLES

e Excellente performance de nettoyage,
congues et élaborées spécifiquement
pour s'adapter aux machines Tennant

e Facilité d'installation, ce qui permet de
réduire les temps d'arrét machine et
les appels de service

e fonctionnement optimal sur les
machines Tennant pour maximiser
l'efficacité de nettoyage en un seul
passage

ENTRETIEN GENERAL

DESCRIPTION DE LA PIECE

Brosse de balayage latérale en polypropyléne

Brosse de balayage latérale en polypropyléne a usage intensif
Brosse de balayage latérale en polypropyléne a usage intensif
Brosse de balayage cylindrique en polypropyléne

Brosse de balayage cylindrique en polypropyléne — A fenétre
Brosse de balayage cylindrique en polypropyléne - A coin

Brosse de balayage cylindrique en fibres

TAILLE
20,5 po (521 mm)

21 po (533 mm)

28 po (711 mm)

NUMERO DE PIECE
384474
383753
384068
383487
370049
383992
383993

TARIFICATION ET

COMMANDES

DESCRIPTION DE LA PIECE

Jeu de filtres a panneau antipoussiére

Filtre a huile hydraulique

Elément de filtre & air du moteur — Gaz/Propane
Batterie a |'électrolyte, 6 V

Batterie a |'électrolyte 6 V, 240 Ah

Batterie a |'électrolyte 6 V, 335 Ah

Batterie a I'électrolyte 12 V, 260 A de démarrage a froid
Clé de contact (jeu de 2)

Bougie - Gaz

Bougie - Propane

Kit de ventilateur d'aspiration — Lance

Courroie de ventilateur d'aspiration

Courroie de ventilateur d'aspiration

Courroie d'alternateur

Courroie d'entrainement du moteur hydraulique

Courroie d'entrainement de la brosse principale
Ensemble segment de frein
Moteur de roue d'entrainement avant

Ensemble pneu solide 12,3 X 3,5
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TAILLE

50 po (1270 mm)
60 po (1524 mm)
46 po (1168 mm)
25 po (635 mm)

33,9 po (861 mm)

NUMERO DE PIECE
375211
55740
373171
10155
222280
222846
10134
361144
385970
370808
398520
384102
384420
17759

46461
383861

360275
383699
369345

Contactez le service a la clientele de Tennant au 1-800-553-8033 ou a www.tennantco.com/parts
Les prix et les programmes peuvent étre changés sans préavis.



